

WRP.042.4.2020

Pułtusk, 4 sierpnia 2020r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zadania pn. „Zakup laptopów oraz bezterminowego oprogramowania Microsoft Office do Starostwa Powiatowego w Pułtusku” realizowanego w ramach projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” realizowanego przez Województwo Mazowieckie w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) na lata 2014-2020 w ramach Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Pytanie 1. Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby system operacyjny był nieużywany oraz nieaktywowany wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Z opisu przedmiotu zamówienia wynika że sprzęt w momencie dostarczenia do Zamawiającego ma posiadać stan fabryczny nowy, a dodatkowo sprzęt ma mieć zainstalowany system operacyjny. W związku z powyższym instalacja oprogramowania musi być przeprowadzona fabrycznie, przez producenta komputera.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania fabrycznie nowego, z czego wynika fakt, że oprogramowanie będzie posiadało wszystkie wymagane i oryginalne atrybuty legalności.



Pytanie 4. Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający stosuje procedury sprawdzające legalność dostarczonego oprogramowania.

Pytanie 5. Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 6. W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź: Zamawiający nie może zaakceptować systemu operacyjnego Windows 10 Pro Academic dostarczanego w ramach programu Shape The Future, ponieważ łamałoby to warunki określone przez Microsoft. W przypadku licencji Windows® 10 Pro (National Academic only) Microsoft zastrzega sobie prawo do weryfikacji Instytucji. Instytucjami z sektora edukacyjnego uprawnionymi do skorzystania z możliwości zakupu licencji Windows 10 Pro (National Academic only) w ramach programu Shape The Future są: przedszkola, oddziały przedszkolne, punkty przedszkolne, zespoły wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, gimnazja, licea ogólnokształcące, technika, zasadnicze szkoły zawodowe, szkoły policealne. Natomiast odbiorcami w prowadzonym postępowaniu jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, a zatem instytucja, która nie jest uprawniona do zakupu licencji w ramach programu Shape The Future, pomimo tego, iż zakupiony sprzęt będzie przeznaczony na cele edukacyjne.

Dyrektor
Wydziału Rozwoju i Promocji

mgr Anna Kucówka

STAROSTA

Jan Zarewski